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Yhteistydsopimus joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta

RAHOITUSSUUNNITELMA AJOKAUDELLE 6.6.2022-4.6.2023

Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Mikkelin kaupungin valilld on solmittu yh-
teistydsopimus henkildkuljetusten jarjestdmisesta, joukkoliikenteen lippu- ja
maksujarjestelmasta ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. Sopimus
on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi.

Yhteistydsopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan kun-
nan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen joukkolii-
kennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdaan vuosittain ja siind sovitaan
ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta.

Joukkoliikennepalveluiden rahoittaminen

Ajokaudella 6.6.2022-4.6.2023 rahoitusosuudet pidetdan edellisten vuosien
tasolla.

Kayttboikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittdvassa liikenteessa
ELY-keskuksen rahoitusosuus on 80 % ja kuntien yhteenlaskettu rahoitus-
osuus 20 %. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja
jaljelle jaava osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien kes-
kuskaupunki. Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken,
joita kohteen liikenne palvelee. Lisaksi voi olla edellisesta poikkeavia erikseen
sovittuja kustannusosuuksia. Kuntien sisaisen liikenteen kustannuksista kun-
nat vastaavat kokonaan.

Bruttokorvaukseen perustuvassa liikenteessa kustannukset on jaettu aiem-
pien kayttdoikeussopimusliikenteiden mukaisesti siten, ettd ELY-keskuksen ja
kuntien rahoitusosuuksiin ei tule merkittavia muutoksia. Kaupunkimaisen pai-
kallislikenteen kustannuksista kaupunkien kustannusosuus on 50 %. Palve-
luliikenteen ja muun kaupungin sisaisen liikkenteen kustannuksista kaupungit
vastaavat kokonaan.

Kunnan rahoitusosuutta koskeva rahoitussuunnitelma ajokaudelle 6.6.2022-
4.6.2023 on taman kirjeen liitteena. Rahoitusosuudet on laskettu indeksitar-
kistetuista hankintahinnoista. ELY-keskus laatii kunnan maksueraluettelot so-
pimusten liitteeksi ja indeksitarkistaa hinnat sopimusehtojen mukaisesti. Li-
saksi vuonna 2022 tehdaan kolme ylimaaraista indeksitarkistusta kompen-
soimaan polttoaineiden hinnannousua.
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Rahoitussuunnitelman hyvaksyminen

Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021-2025 asetettujen
palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistydssa alueen kuntien kanssa.
Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu nykyiseen ELY-
keskuksen kaytdssa olevaan joukkoliikenteen valtion rahoituksen tasoon.

Pohjois-Savon ELY-keskus esittéa liitteend olevan rahoitussuunnitelman hy-
vaksymista osaksi solmittua yhteistydsopimusta.

Paatds pyydetaan toimittamaan 19.9.2022 mennessa ELY-keskuksen kirjaa-
moon sahkdisesti osoitteella kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse
osoitteella Pohjois-Savon ELY-keskus, PL 2000, 70101 Kuopio.

Joukkoliikennevastaava Satu Huttunen

Joukkoliikenneasiantuntija Toini Puustinen

Kunnan rahoitussuunnitelma ajokaudelle 6.6.2022-4.6.2023
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Mikkelin kaupunki KEHA/5323/2020

JOUKKOLIIKENTEEN RAHOITUSSUUNNITELMA AJOKAUDELLE 6.6.2022-4.6.2023

1. BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Rahoitusosuus (brutto) yhteensa 254 871 €
Waltti-lipputulot (alkuperdinen arvio) 209 055 €
|Nettokustannukset (arvio) 45 815 €

Rahoitettava lilkenne hankintaerd 2020/2:
Mikkeli-Anttola-Puumala
Mikkeli-Hirvensalmi

Mikkeli-Juva-Sulkava

Rahoitusosuus (brutto) yhteensa 159 809 €
Waltti-lipputulot (arvio) 81500 €
|Nettokustannukset 78 309 €

Rahoitettava lilkenne hankintaerd 2022/2:
Mikkeli-Juva -tydmatkaliikenne
Mikkeli-Kangasniemi
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki

[Nettokustannukset yhteensi (arvio) 124 124 €]

Mikkelin Waltti-lippu- ja maksujarjestelma on vyéhykkeillda A-G (Mikkeli, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi ja
Puumala) ja liikenteenharjoittajan jarjestelma Sulkavalla ja Pieksamaella. Waltti-lipputulot tuloutuvat
Mikkelin kaupungille ja liikenteenharjoittajan jdrjestelmdn lipputulot ELY-keskukselle.

Laskelmat bruttosopimusten kuntakohtaisista rahoitusosuuksista liitteissa 1.1 ja 1.2.

2. KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Sopimuskohtaiset rahoitusosuudet

Pertunmaa-Uutela-Mikkeli 8648 £
Mantyharju-Mikkeli 2004 €
Rahoitusosuus yhteensa 8648 €

Mikkelin kaupungin Waltti-liput

Mikkelin kaupungin Waltti-liput ovat kdaytossa Mikkelin kaupungin alueella yhteysvalilla Mikkeli-Mantyharju ja
Mikkeli-Laappeenranta. Yhteysvalilla Mikkeli-Jyvaskyla Waltti-liput ovat kdytossa Mikkelin ja Kangasniemen
valilla. Mlkkelin kaupunki tilittdd Waltti-lipputulot kuukausittain suoraan liikenteenharjoittajille.
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Kuntarajat ylittdvassa kayttdoikeussopimuksiin perustuvassa liikenteessa ELY-keskuksen rahoitusosuus on 80
% ja kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus 20 %. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 %
ja jaljelle jaava osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. Kustannukset
jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita kohteen liikenne palvelee. Kuntien sisdisen liikenteen
kustannuksista kunnat vastaavat kokonaan.

INDEKSITARKISTUKSET

IImoitetut maksuosuudet (sis. alv 10 %) indeksitarkistetaan kunkin sopimuksen sopimusehtojen mukaisesti.

Lisaksi vuonna 2022 tehdaan poikkeuksellisesti kolme ylimaaraistad indeksitarkistusta kompensoimaan
polttoaineiden hinnannousua. Ylimaaraiset indeksitarkistukset eivat koske uusia kevalla 2022 kilpailutettuja
sopimuksia.

1. RAHOITETTAVA BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

Mikkeli-Anttola-Puumala

Sopimusnumero 692758 Brutto/kW
Liikenteenharjoittaja Tilausliikenne Himanen Oy

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet) 4.6.2023 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo Perilla klo
Puumala-Anttola-Mikkeli M-P 6:10 7:30
Puumala-Hurissalo-Anttola-Mikkeli Koulp 7:20 8:40
Puumala-Anttola-Mikkeli M-P+++ 7:20 8:30
Puumala-Hurissalo-Anttola-Mikkeli M-P 15:05 16:20
Mikkeli-Anttola-Hurissalo-Puumala M-P 7:30 8:55
Moision koulu-Mikkeli-Anttola-Hurissalo-Puumala Koulp 14:05 15:30
Mikkeli-Anttola-Hurissalo-Puumala M-P+++ 14:20 15:30
Mikkeli-Anttola-Puumala M-P 16:20 17:30
Puumala-Anttola-Mikkeli L 8:35 9:50
Mikkeli-Anttola-Puumala L 14:20 15:25
Puumala-Hurissalo-Mikkeli PS 16:30 17:45
Mikkeli-Anttolanhovi T-Anttola-Puumala PS 19:00 20:05

Mikkelin kaupungin Walltti-liput

Mikkeli-Hirvensalmi

Sopimusnumero 692540 Brutto/kW
Liikenteenharjoittaja Kantamatkat Oy

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 4.6.2023 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo Perilla klo
Hirvensalmi-Mikkeli M-P 6:50 7:40
Suurisalmi-Hirvensalmi koulu-Mikkeli Koulp 8:10 9:40
Suurisalmi-Hirvensalmi-Mikkeli M-P+++ 8:15 9:40
Hirvensalmi koulu-Syvasmaki-Mikkeli Koulp 13:10 14:00
Hirvensalmi-Syvasmaki-Mikkeli M-P+++ 13:15 14:00
Hirvensalmi koulu-Syvasmaki-Mikkeli Koulp 15:10 16:00
Hirvensalmi-Syvasmaki-Mikkeli M-P+++ 15:15 16:00
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Mikkeli-Syvasmaki-Hirvensalmi
Mikkeli-Hirvensalmi koulu-Suurisalmi
Mikkeli-Hirvensalmi-Suurisalmi T
Mikkeli-Hirvensalmi
Mikkeli-Hirvensalmi
Suurisalmi-Hirvensalmi-Mikkeli
Mikkeli-Hirvensalmi-Suurisalmi T
Suurisalmi-Hirvensalmi-Mikkeli
Mikkeli-Hirvensalmi
Hirvensalmi-Mikkeli
Mikkeli-Hirvensalmi-Suurisalmi T
Mikkelin kaupungin Waltti-liput

Mikkeli-Juva-Sulkava
Sopimusnumero
Lilkenteenharjoittaja
Sopimuksen paattymispadiva (+optiovuodet)
Reitti

Juva-Mikkeli

Mikkeli-Juva

Juva-Mikkeli

Juva-Mikkeli
Sulkava-Juva-Mikkeli
Sulkava-Juva-Kuvaala-Mikkeli
Mikkeli-Juva-Sulkava
Mikkeli-Kuvaala-Juva-Sulkava
Mikkeli-Juva-Sulkava T
Sulkava-Juva-Mikkeli
Mikkeli-Juva-Sulkava
Sulkava-Juva

Mikkelin kaupungin Waltti-liput vdlilld Mikkeli-Juva

Mikkeli-Juva -tyématkaliikenne
Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja
Sopimuksen paattymispaiva
Reitti
Laajalampi-Mikkeli-Juvantie-Juva
Mikkeli-Juva

Juva-Mikkeli
Juva-Juvantie-Mikkeli
Laajalampi-Mikkeli-Juvantie-Juva
Mikkeli-Juvantie-Juva
Juva-Juvantie-Mikkeli
Juva-Juvantie-Mikkeli-Laajalampi

* Ajetaan toukokuu-elokuu, liikennéintikautta voidaan

M-P 7:50
Koulp 14:30
M-P+++ 14:30
M-P 16:20
M-P 19:00
L 8:15
L 14:30
S 14:30
S 17:00
S 17:50
S 19:00
692508 Brutto/kwW

Kantamatkat Oy
4.6.2023 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 6:00
M-P 7:00
M-P++ 7:00
Koulp 9:05
M-P+++ 8:25
Koulp 7:00
M-P+++ 14:20
Koulp 15:20
P 17:10
L 8:25
L 14:20
S 15:40
731191 Brutto/kW
Soisalon Liikenne Oy

1.6.2025 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 5:50
M-P+ 8:00
M-P+ 6:50
M-P 15:35
M-P* 4:55
M-P* 13:05
M-P* 14:05
M-P* 22:05

8:55
15:45
15:45
17:05
19:40

9:40
15:45
15:40
17:40
18:30
20:10

Perilla klo
6:40
7:45
7:45
9:50
9:50
8:45
15:40
17:15
18:30

9:50
15:40
16:20

Perilla klo
6:50

8:45

7:45
16:25
5:55
13:55
14:55
23:05



Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus

jatkaa liikennetarpeen niin edellyttaessa.
Mikkelin kaupungin Waltti-liput

Kangasniemi-Mikkeli

Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Kangasniemi-Mikkeli

Kangasniemi-Mikkeli

Mikkeli-Kangasniemi

Mikkeli-Kangasniemi

Mikkelin kaupungin Waltti-liput

Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet)
Reitti
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki-Hiekanpaan koulu T
Mikkeli-Suonsaari-Haukivuori koulu-Pieksamaki
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Mikkeli-Haukivuori-Kantala T =
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Mikkeli-Haukivuori-Pieksamaki
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Koulut (koulp)-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli

Hiekanpaan koulu-Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli
Pieksamaki-Haukivuori-Mikkeli

a Mikkelin kaupungin sisainen vuoro

Mikkelin kaupungin Walltti-liput Mikkelin alueella

732311 Brutto/kW
Tilausliikenne Himanen Oy
1.6.2025 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 7:50
M-P+ 8:00
M-P+ 14:15
M-P 16:30
732734 Brutto/kW

Kantamatkat Oy
1.6.2025 (+1+1 v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 6:15
M-P+ 7:45
M-P++ 8:10
M-P 14:30
M-P 16:25
M-P 19:05
L 14:20
S 19:05
M-P 6:10
M-P+ 8:10
M-P++ 8:10
M-P++ 14:10
M-P+ 14:45
M-P 16:15
L 8:10
S 14:10

2. RAHOITETTAVA KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

Mikkeli-Kangasniemi-Jyvaskyla
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet)
Reitti

668743 KOS/kw
Soisalon Liikenne Oy

4.6.2023 (+1v)

Ajopaivat Lahto klo

Perilla klo
8:45

8:50
15:00
17:15

Perilla klo
7:55
9:30
9:30

15:45
17:40
19:55
15:35
20:20
7:45
9:40
9:35
15:35
16:15
17:35
9:35
15:35

Perilla klo
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Mikkeli-Kangasniemi-Jyvaskyla
Jyvaskyla-Kangasniemi-Mikkeli

Mikkelin Waltti-liput vililld Mikkeli-Kangasniemi

M-P 6:00
M-P 18:00

Kohteen kustannuksista vastaa Pohjois-Savon ELY-keskus

Pertunmaa-Uutela-Mikkeli
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Pertunmaa-Uutela
Kuortti-Pertunmaa-Mikkeli
Mikkeli-Pertunmaa-Kuortti
Uutela-Pertunmaa

Mantyharju-Mikkeli

Sopimusnumero

Lilkenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Mantyharju-Mikkeli

Taidekeskus Salmela T-Mantyharju-Mikkeli
Mikkeli-Mantyharju-Taidekeskus Salmela T
Mikkeli-Mantyharju

Mikkelin Walltti-liput vélilld Hietanen-Mikkeli

Jyviaskyla-Mikkeli-Lappeenranta
Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet)
Reitti
Jyvaskyla-Mikkeli-Lappeenranta
Lappeenranta-Mikkeli-Jyvaskyla
Jyvaskyla-Mikkeli-Lappeenranta
Lappeenranta-Mikkeli-Jyvaskyla
Jyvaskyla-Mikkeli-Lappeenranta
Lappeenranta-Mikkeli-Jyvaskyla
Lappeenranta-Mikkeli-Jyvaskyla
Jyvaskyla-Mikkeli-Lappeenranta

714283 KOS
Tilausliikenne Himanen Oy
4.6.2023 (+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 6:50
M-P 8:30
M-P 13:00
M-P 16:50
733019 KOS/kW
Ihastjarven Linja Oy

4.6.2023 (+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P+++ 7:00
M-P+++ 14:10
M-P+++ 11:15
M-P+++ 16:15
733052 KOS/kW
Soisalon Liikenne Oy

4.6.2023 (+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 15:20
M-P 15:15
L 9:20
L 15:15
SS 13:25
SS 18:10
SS 13:40
SS 18:30

Mikkelin Waltti-liput vélilla Rutakoski th/ vt 13, Kangasniemi - Mikkeli
ja vélillda Mikkeli - Ristiina - Suomenniemi, Salontie th/ vt 13
Kohteen kustannuksista vastaavat Kaakkois-Suomen, Keski-Suomen, Pohjois-Savon ELY-keskukset

Lappeenranta-Mikkeli
Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja

733029
Soisalon Liikenne Oy

KOS/kW

7:45
19:45

Perilla klo
7:15
9:45

14:15
17:15

Perilla klo
7:50
15:00
12:10
17:00

Perilla klo
18:55
18:50
12:55
18:45
17:05
21.50
17:10
22:00
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Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Lappeenranta-Savitaipale-Mikkeli
Lappeenranta-Savitaipale-Mikkeli (uusi vuoro)
Mikkeli-Savitaipale-Lappeenranta (uusi vuoro)

4.6.2023 (+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P+ 6:55
M-P++ 8:05
M-P 10:00

Mikkelin Walltti-liput vélilla Mikkeli - Ristiina - Suomenniemi, Salontie th/ vt 13

Kohteen kustannuksista vastaavat Kaakkois-Suomen ja Pohjois-Savon ELY-keskukset

Brutto/kW = bruttosopimus, kaytdssa kaupungin Waltti lippu- ja maksujarjestelma

KOS/kW = kayttooikeussopimus, kdytossd kaupungin Waltti lippu-ja maksujarjestelma
KOS = kayttooikeussopimus, kaytossa liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujarjestelma

Perilla klo
8:45
9:50

11:45



Pvm. 21.6.2022

Bruttoliikennesopimukset 2.5./6.6.2022-1.6.2025, hankintaera 2022/2

Liite 1.2.1

MIKKELI-JUVA -TYOMATKALIIKENNE 2.5.2022-1.6.2025 kustannE:j‘:)tI:j
Sopimuksen vuosihinta (sis alv 10 %) 153 890 €
Arvio lipputuloista (Waltti-tulot 16500 € ja MH:n tulot 18000 €) 34500 €
Nettokustannukset 119390 €
Kuntaosuudet nettokustannuksista 30 %, 35817 €
josta Juvan kuntaosuus 1/2 17909 €
ja Mikkelin kuntaosuus 1/2 (nettomaksu) 17 909 €
Mikkelille tuloutuvat Waltti lipputulot (arvio) 16 500 €
Mikkelin kuntaosuus *) 34409 €
ELYn maksuosuus 101573 €
ELYlle tuloutuvat Matkahuollon lipputulot (arvio) 18 000 €
ELYn nettomaksuosuus 83573 €

*) tarkistus puolivuosittain toteutuneiden lipputulojen mukaan




Pvm. 21.6.2022

Bruttoliikennesopimukset 2.5.2022-1.6.2025, hankintaerd 2022/2

Liite 1.2.2

KANGASNIEMI-MIKKELI 6.6.2022-1.6.2025 Eh_dOtus_
kustannusjaoksi

Sopimuksen vuosihinta (sis alv 10 %) 130900 €

Arvio lipputuloista (Waltti-tulot 15000 € ja MH:n tulot 15000 €) 30000 €

Nettokustannukset (arvio) 100900 €

Kangaslammin kuntaosuus 10300 €

Mikkelin kuntaosuus (nettomaksut) 15400 €

Mikkelille tuloutuvat Waltti lipputulot (arvio) 15000 €

Mikkelin kuntaosuus *) 30400 €

ELYn maksuosuus 90 200 €

ELYlle tuloutuvat Matkahuollon lipputulot (arvio) 15000 €

ELYn nettomaksuosuus 75200 €

*) tarkistus puolivuosittain toteutuneiden lipputulojen mukaan

Maksuosuudet 7.6.2021-5.6.2022 rahoitussuunnitelmassa Kangasniemi Mikkeli

Kangasniemi-Mikkeli, sopimus 641336 KOS 5558 € 8337¢€

Kangasniemi-Mikkeli, sopimus 714286 KOS 4655 € 6983 €

Yhteensa 10213 € 15319 €




Pvm. 21.6.2022

Bruttolilkennesopimukset 2.5.2022-1.6.2025, hankintaerd 2022/2

Liite 1.2.3

PIEKSAMAKI-MIKKELI 6.6.2022-1.6.2025 Ehdotus
kustannusjaoksi

Sopimuksen vuosihinta (sis alv 10 %) 302500 €

Arvio lipputuloista (Waltti-tulot 50000 € ja MH:n tulot 40000 €) 90 000 €

Nettokustannukset (arvio) 212 500 €

Pieksdmaen kuntaosuus 22 000 €

Mikkelin kuntaosuus (nettomaksut) 45 000 €

Mikkelille tuloutuvat Waltti lipputulot (arvio) 50 000 €

Mikkelin kuntaosuus *) 95 000 €

ELYn maksuosuus 185 500 €

ELYlle tuloutuvat Matkahuollon lipputulot (arvio) 40000 €

ELYn nettomaksuosuus 145 500 €

*) tarkistus puolivuosittain toteutuneiden lipputulojen mukaan

Maksuosuudet 7.6.2021-5.6.2022 rahoitussuunnitelmassa Mikkeli Pieksamaki

Mikkeli-Pieksamaki, sopimus 668717 KOS 44 693 € 21439 €
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